Széll Kalman tér M

Széll Kalman tér M

Matray utca

Bécsi kapu tér

Kapisztran tér

Szentharomsag teér

Disz tér

Tabor utca

Palota ut, gyorslift

Dozsa Gyorgy tér

Krisztina tér

Clark Adam tér

Széchenyi Istvan tér

1 Dedak Ferenc tér M

3' Dedak Ferenc tér M

5' Astoria M

5 Astoria M

6' Urania

8% BUDAPEST e

€3 bkk.hu @ +36 1 3 255 255
BKK Utastajékoztatas

m » Urania

Ejszakanként
Every night

JOozsef nador tér

23: 42

00: 03, 33
01:

02:

03:

04:

05:

Minden jarmii akadalymentes.
All vehicles are accessible.

Felszallas az els6 ajton / Front-door boarding only

Ervényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.02.04/05.
Az adatok tajékoztato jelleglek. / Data provided for informational purposes only.
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